
                  Poznań, dnia 27.05.2013 r.
dot.: PN 30/13
DZP 188/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości, sprzętu do mycia powierzchni, dozowników do mycia rąk oraz środków piorących do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/13).
Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 4  poz. 2 i 5
Ze względu na to, że Zamawiający w poz. 2 oraz w poz. 5 wymaga środka do dezynfekcji bielizny ogólnoszpitalnej i do bielizny chirurgicznej, prosimy o podanie ilości bielizny chirurgicznej i ilości bielizny ogólnoszpitalnej. 
Odpowiedź:

Poz. 2 - 144.000 kg bielizny chirurgicznej

  416.000 kg bielizny ogólnoszpitalnej.
Poz. 5 -  bez rozdzielania (jako bielizna ogólnoszpitalna)
Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 4  poz. 2 i 5
Czy Zamawiający wymaga, aby środek do bielizny chirurgicznej posiadał zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych, a do bielizny ogólnoszpitalnej wpis do rejestru produktów biobójczych? 
Odpowiedź:

Tak.

                Z poważaniem 
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